

2016 年 6 月 3 日
5180029192
1677

バームハイツ西葛西 管理組合 様

定期設備点検(H28年5月)是正工事

御 見 積 書

¥2,035,776 -

(内消費税 ¥150,798 -)

但し、

工 事 場 所 東京都江戸川区西葛西 3 - 3 - 1 3

工 事 期 間 お打ち合わせの上

お 支 払 条 件 工事完了後現金払い

見 積 有 効 期 限 見積書作成後 3 ヶ月

上記の通りお見積致しますので、何卒ご用命賜ります様お願い申し上げます。

この見積書は消費税率を8%として算出しています。

〒 108-8383
東京都港区芝 4 - 6 - 6

株式会社 長谷工 コミュニティ
東京支社

特定建設業許可 : 国土交通大臣許可(特-26)第13093号
一般建設業許可 : 国土交通大臣許可(般-26)第13093号
一般建設業許可 : 国土交通大臣許可(般-27)第13093号

--	--	--	--

名	称	形 状 ・ 寸 法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1-1	定期設備是正指摘項目改修						
1	■受水槽ドレン配管交換		式	1		232,125	
2	■定水位弁・ボールタップ交換		式	1		1,134,188	
3	■電極切替スイッチ		式	1		48,090	
4	■屋上補給水槽防露カバー改修		式	1		127,400	
5	■トイレ換気扇交換		式	1		50,000	
小 計						1,591,803	

名 称	形 状 ・ 寸 法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1-1-2 ■定水位弁・ボールタップ交換						
1 仮設足場	高所作業 簡易足場 組立・解体含む	式	1		150,000	場内運搬含む
2 定水位弁	FM S-3 100A	個	2	304,200	608,400	定価：¥338,000-
3 ボールタップ	FM SLW-20	個	2	23,400	46,800	定価：¥26,000-
4 仕切弁	KITZ LNW 20A	個	3	7,740	23,220	定価：¥8,600-
5 配管材	SUS 20A	本	3	23,000	69,000	定価 オフソ
6 継手類 (ユニオン)	SUS 20A	個	2	2,430	4,860	定価：¥2,700-
7 継手類 (エルボ)	SUS 20A	個	2	954	1,908	定価：¥1,060-
8 交換作業費	高所作業	式	1		190,000	
9 保温材剥がし復旧	材工共	式	1		40,000	
小 計					1,134,188	

名	称	形 状 ・ 寸 法	単位	数	量	単 価	金 額	備 考
1-1-4	■屋上補給水槽防露カバー改修							
1	保温筒	6m程度	本	7		1,700	11,900	定価：¥オープン
2	ジャケットカバー	6m程度 エルブ含む	式	1			19,000	
3	副資材	シール材等	式	1			6,500	
4	改修工事費		式	1			90,000	
小 計							127,400	

見積前提条件

No. 5180029192

内容

- ※本見積書は、平日日中作業と致します。
- ※見積書1-1について、配管継手 50A DV バルブ×2 エルボ×4です。 作業は、片側ずつ行いますので、断水はありません。
- ※見積書1-2について、配管継手 20A ユニオン×2 エルボ×7です。 定水位弁は、重量約43Kgです。重量物を高所で作業致します。
- 定水位弁交換は、本体及びパイロット配管・ホールタップ交換とし、メイン給水管の改修は別途です。(配管口径が100Aのため、弊社では施工が出来ません)
- また、定水位弁交換は、上記メイン配管改修後とさせていただきます。
- ※見積書1-3及び1-4について、屋上作業の為、雨天時・強風時には作業が出来なくなる可能性がありますので、ご了承ください。